Gradateur intelligent
DM2500ZB-C4
Diode électroluminescente (DEL)
à intensité variable
Éclairage incandescent
Control4
Éclairage halogène
Intégration à des scènes personnalisées
Programmation d'horaires
Contrôle par commande vocale avec Amazon Alexa et
l’Assistant Google
Contrôle à distance de chaque lumière ou groupes de
lumières**
Personnalisation du niveau d’intensité minimal afin d’obtenir le
bon éclairage rapidement*
Personnalisation de la couleur et de l’intensité de la DEL sur le
produit. Couleurs disponibles : bleu, ambre, fuchsia, lime, perle*
FONCTIONNALITÉS*
COMMUNICATION
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Alimentation : 120 Vca, 60 Hz
Charge maximale :
150 W : DEL à intensité variable
600 W : Incandescent, halogène (installation simple)
500 W : Incandescent, halogène (installation groupée – 2 unités)
400 W : Incandescent, halogène (installation groupée – 3 unités)
Température d’utilisation : 0 °C à 40 °C (32 °F à 104 °F)
Température d’entreposage : -20 °C à 50 °C (-4 °F à 122 °F)
Requiert un fil de neutre
Installation simple (3 ou 4 fils)
Application unipolaire, compatible 3 voies avec interrupteurs
seulement
Plaque murale non incluse
Garantie de 3 ans
T. : 450.741.7700
S.F. : 1.855.741.7701
sinopetech.com  -  ventes@sinopetech.com
Saint-Jean-sur-Richelieu, Qc, Canada
* Certaines fonctionnalités doivent être programmées par un
intégrateur Control4.
**Requiert une connexion Internet permanente et un contrôleur Control4.
Protocole : Zigbee 3.0
Fréquence : 2,4 GHz
Puissance d’émission : +20 dBm
Sensibilité du récepteur : -108 dBm
Clé de cryptage : AES-128
27
0-
21
31
-0
00
6-
B
CERTIFICATION
NORMES
Conforme à ANSI/UL Std. 1472
Certifié sous CAN/CSA Std. C22.2 No184.1
DM2500ZB-C4